
https://www.pasiula.lt/pid-809211/blendtec-designer-625--trintuvas.html

BLENDTEC DESIGNER 625 (Juoda)
Trintuvas
Galia: 1560 W
Valdymas: Jutiklinis, šviečiantis

Užprogramuoti ciklai: Vaisių kokteilis, ledinis desertas,
šviežios sultys, karšta sriuba
Greičio parinktis:   6 pakopų greičio pasirinkimas +
pulsavimas
Ekranas: Ekrane, be kitos informacijos, rodomas laikas, likęs
iki ciklo pabaigos
Suderinamumas: Suderinamas su „Blendtec“ patentuotais
ąsočiais „FourSide“, „WildSide+“ ir „Twister“
Talpa: 2.7l, su matavimo linijomis iki 1.1l
Stiliaus ir universalumo darna
Jei virtuvėje turite „Blendtec Designer 625“, turite viską, ko
reikia, kad per kelias sekundes paruoštumėte sveikus vaisių
kokteilius, užkandžius ir patiekalus. Be to, puikios išvaizdos
įrenginys papuoš virtuvę! Šviečiančiame jutiklinio valdymo
skydelyje yra iš anksto sukonfigūruotos populiariausių
receptų pasirinkimo programos.
ŠVIEČIANTIS JUTIKLINIO VALDYMO SKYDELIS
„Blendtec Designer 625“ smulkintuve įrengtas šviečiantis
jutiklinio valdymo skydelis, todėl jame rodomi simboliai
gerai matomi. Valdymo skydelį galite įjungti vienu mygtuko
paspaudimu. Išsijungia automatiškai. Lygų paviršių valyti
paprasta ir patogu.
6 PAKOPŲ JUTIKLINIS GREIČIO PASIRINKIMAS IR PULSAVIMO
MYGTUKAS
Norėdami reguliuoti „Designer 625“ veikimo greitį, tiesiog
braukite greičio parinkimą kairėn arba dešinėn, ir mišinys
bus paruoštas pageidaujamos konsistencijos. Greičio
pasirinkimas yra 6 pakopų, o pulsavimo mygtuku galima
greitai padidinti maišymo galingumą.
4 IŠ ANKSTO UŽPROGRAMUOTI CIKLAI
„Blendtec Designer 625“ yra 4 iš anksto užprogramuoti
veikimo ciklai: vaisių kokteiliai, lediniai desertai, šviežios
sultys ir karštos sriubos. Pasirinkite ciklą ir „Blendtec“
sulėtins arba pagreitins darbą automatiškai. Taip vienu
mygtuko spustelėjimu gausite tokį rezultatą, koks
nurodytas jūsų mėgstamame recepte.
 
Garantija: 8 metai
 


